водогону по вулиці Лесі Українки в місті Біляївка, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Біляївської міської територіальної 
громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 
водогін  по  вулиці  Лесі  Українки  в  місті  Біляївка  загальною  вартістю 
37410,00  грн.(тридцять  сім  тисяч  чотириста  десять  гривень  00  копійок), 
протяжністю 430 м, діаметр труби 63 мм, згідно Акту приймання - передачі.

2. Передати майно, яке зазначено у пункті 1 цього рішення, на баланс 
комунального  підприємства  «Біляївський  водоканал»  (код  ЄДРПОУ 
37260776) на праві узуфрукту комунального майна безстроково.